PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 29/2024

NOTA FINAL DA  PROVA OBJETIVA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS RIO CLARO do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

               CRONOGRAMA:

EVENTO PERÍODO/DATA

Publicação no site www.fuabc.org.br   das notas das provas objetivas 19/06/2024

Data de recurso referente às notas das provas objetivas 19/06/24 a partir 13hs até

às 13hs do dia 20/06/24

Publicação no site www.fuabc.org.br  dos resultados finais da prova objetiva 21/06/2024

ESTAMOS AQUI

Convocação para Entrevista/ Dinâmica 24/06/2024 até às 17h00

Período de realização das Entrevistas/ Dinâmicas  Entre os dia 27/06/2024 à

12/07/2024

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos

entrevistados

 16/07/2024 até às 17h00

NOTA FINAL DA PROVA

Legenda: - candidato não compareceu para realizar a prova

Nome Completo

NOTA
DA

PROVA

STATUS DA
PROVA

JILVANEIDE DOS SANTOS GONÇALVES 8,7 HABILITADO

NEUMA DAYANA DOS SANTOS SILVA 8,7 HABILITADO

MICHEL BARRETO SOARES 8,3 HABILITADO

RAISSA LIMA DOS SANTOS  8,3 HABILITADO

JOSIMARE DE ASSIS ARAUJO 8,0 HABILITADO

KATIA DO NASCIMENTO GARCIA 8,0 HABILITADO

ANDREIA CRSITINA TEIXEIRA 7,7 HABILITADO

BRUNA FERREIRA DA SILVA 7,7 HABILITADO

CAMILA VITORIA CAETANO NEPOMUCENO 7,7 HABILITADO

GABRIELE ANDRADE MENEZES 7,7 HABILITADO

NATALIA FEITOSA DE LIMA 7,7 HABILITADO

PAMELA DE SOUZA SILVA 7,7 HABILITADO

REBECA SARAH ANDRADE DE ALMEIDA SILVA 7,7 HABILITADO

RODRIGO ALVES VITALINO DASILVA 7,7 HABILITADO

VITORIA CAVALCANTI RODRIGUES 7,7 HABILITADO

ANA CLARA QUINTÃO DOS SANTOS 7,3 HABILITADO

ANDRÉIA GOMES DOS SANTOS 7,3 HABILITADO

ANDREZA SILVA RIBEIRO 7,3 HABILITADO

BIANCA LOBATO PASTERNACK DE SOUZA 7,3 HABILITADO

CAIO VINICIUS DA ROCHA SILVA 7,3 HABILITADO

CAROLINE DE PAIVA COSTA 7,3 HABILITADO

JAYNE MORAES CAVALCANTE 7,3 HABILITADO

JULIA ALMEIDA DA COSTA 7,3 HABILITADO

KEVIN MARTINS SANTIAGO 7,3 HABILITADO

MARCIONILIA DA SILVA 7,3 HABILITADO

RAQUEL LOPES PEREIRA 7,3 HABILITADO

TARCIA NIEBLAS SILVA FREIRE 7,3 HABILITADO

AGHATA CHRISTIE RAMOS DA SILVA 7,0 HABILITADO

FABRICIO DE SOUZA COELLHO 7,0 HABILITADO

GISLENE BEZERRA DE AZEVEDO 7,0 HABILITADO

GUSTAVO DE SENA BALOG 7,0 HABILITADO

JULIMAR FERREIRA DE SOUZA  7,0 HABILITADO

KEROLYN ALBERTO FERREIRA 7,0 HABILITADO

NICOLY FORTUNATO RODRIGUES 7,0 HABILITADO

SAMARA FERNANDES SILVA 7,0 HABILITADO

SILVANE KARINE BARROS BATISTA 7,0 HABILITADO

THAINA ALVES DE SOUZA 7,0 HABILITADO

VANESSA MARTINS FERREIRA 7,0 HABILITADO

ANA KELLY GOMES DE OLIVEIRA 6,7 HABILITADO

FERNANDA MARIANE DALLA VALLE 6,7 HABILITADO

GEYCE ROBERTA DA SILVA 6,7 HABILITADO

INGRID FRUTUOSO JOSE 6,7 HABILITADO

ISABELA ALVES DO NASCIEMENTO 6,7 HABILITADO

JACKELINE GIMENES DE OLIVEIRA 6,7 HABILITADO

JESSICA MAYARA DA SILVA NASCIMENTO 6,7 HABILITADO

IVAN CAVALLIERI PEREIRA 6,7 HABILITADO

KAMILLY SILVA BANDEIRA 6,7 HABILITADO

LETICIA SOARES RODRIGUES DOMINGOS 6,7 HABILITADO

LORHAN VIEIRA MIRANDA 6,7 HABILITADO

MIRIAM SUMANITA PONTES MACHADO 6,7 HABILITADO

MONICA ALVES MAASS 6,7 HABILITADO

NAYARA DOS SANTOS ARAUJO 6,7 HABILITADO

TAMARA CRISTINA DE ARAUJO 6,7 HABILITADO

LAYS SUSANE AMERICO DA SILVA 6,7 HABILITADO

CAIO AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUZA 6,3 HABILITADO

CAROLINE RODRIGUES 6,3 HABILITADO

DEMETRIO BARBOSA DOS SANTOS 6,3 HABILITADO

ELAINE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 6,3 HABILITADO

EMILLY DE SOUZA 6,3 HABILITADO

FABIANO ROSA MOURA DA SILVA 6,3 HABILITADO

JAQUELINE SANTOS DA SILVA 6,3 HABILITADO

LUANA VICENTE FERREIRA 6,3 HABILITADO

PRISCILLA DE ARAUJO DIAMANTINO 6,3 HABILITADO

RENATA CARMO CARDOSO DE LIMA 6,3 HABILITADO

RUTH MARIA AVELINO DE SOUZA 6,3 HABILITADO

SANDRA REGINA DA SILVA 6,3 HABILITADO

SHIRLEY KEITH DE CARVALHO SILVA 6,3 HABILITADO

VALMICE MARIA DA SILVA 6,3 HABILITADO

ADILMA MARCIANO LEÃO 6,0 HABILITADO

ANA CAROLINA OLIVEIRA DE SOUZA 6,0 HABILITADO

CAMILA VITAL DA SILVA 6,0 HABILITADO

JEOVANA BRITO DE LIMA SANTOS 6,0 HABILITADO

JOSEFA CLAUDIENE OLIVEIRA SANTOS  6,0 HABILITADO

KELLY CRISTINA FERNANDES NASCIMENTO 6,0 HABILITADO

MARIA DE FATIMA SILVA DO CARMO 6,0 HABILITADO

MARIA FERNANDA RAMOS 6,0 HABILITADO

MARINA DOS SANTOS OLIVEIRA  6,0 HABILITADO

NIVANIA BARBOSA DE SOUZA SANTOS 6,0 HABILITADO

PAMELA FERNANDES AFONSO 6,0 HABILITADO

RIZIA DE CASSIA SOUSA DA SILVA 6,0 HABILITADO

RUTH NASCIMENTO BARBOSA AMORIM 6,0 HABILITADO

SAMARA MACHADO DE SOUZA 6,0 HABILITADO

SAMUEL ALVES DA SILVA 6,0 HABILITADO

SONIA AP SIMPLICIO SILVA 6,0 HABILITADO

STHEFANY ERIKA DA SILVA 6,0 HABILITADO

ANDRESSA DOS SANTOS ALVES 5,7 HABILITADO

CELIO RIBEIRO RODRIGUES 5,7 HABILITADO

CELMA APARECIDA DE SOUZA 5,7 HABILITADO

DANIELE CAROLINE ESTEVO 5,7 HABILITADO

EDENILDA PATRICIA DE SOUSA 5,7 HABILITADO

ELIANA SILVA CRUZ 5,7 HABILITADO

ILKA SANTIKO DA SILVA MAKIA 5,7 HABILITADO

JAQUELINE DA SILVA TARGINO 5,7 HABILITADO

JESSICA DOS SANTOS AFONSO 5,7 HABILITADO

JOSELIA JUSTINIANA DA SILVA 5,7 HABILITADO

JOSILENE FERREIRA AFONSO 5,7 HABILITADO

JULIA RICARDO DOS SANTOS 5,7 HABILITADO

LIRIVONE SILVA LIRA DA COSTA 5,7 HABILITADO

LUARA MARIA DOS SANTOS 5,7 HABILITADO

MARIA DE JESUS DE SOUSA PEREIRA 5,7 HABILITADO

MARIA DO CARMO DE SOUZA SILVA 5,7 HABILITADO

MARIA JULIA SILVA DOMINGUES SOARES 5,7 HABILITADO

PAULA LUCIA PEREIRA 5,7 HABILITADO

RAYSSA LUCIA RODRIGUES DA SILVA 5,7 HABILITADO

ROQUIÇANA MONTEIRO DA SILVA 5,7 HABILITADO

ROSINEIA GISLENE DOS SANTOS PADOVANI 5,7 HABILITADO

SIMONE VALERIA DA SILVA TEIXEIRA 5,7 HABILITADO

TAISE CRUZ DE SANTANA 5,7 HABILITADO

TAWANNE MAYRA SENA DE OLIVEIRA 5,7 HABILITADO

VANESSA AZEVEDO SOARES 5,7 HABILITADO

VITORIA SILVA OLIVEIRA 5,7 HABILITADO

ZORAIDE SANTOS SOUZA 5,7 HABILITADO

ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 5,3 HABILITADO

BRUNA SANTANA DIAS 5,3 HABILITADO

CRISTINA DE ARAUJO 5,3 HABILITADO

DANIELA SOARES VIANA 5,3 HABILITADO

EDVANIA FRANCISCA DA SILVA 5,3 HABILITADO

GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 5,3 HABILITADO

JESSICA THAMIRES DE FREITAS 5,3 HABILITADO

JOSIMEIRE MACHADO DA SILVA 5,3 HABILITADO

KELLY CRISTINA DA SILVA FREITAS 5,3 HABILITADO

LARISSA ROCHA SILVA DOS SANTOS 5,3 HABILITADO

LETICIA PONTES SILVA 5,3 HABILITADO

MARIA APARECIDA FERREIRA 5,3 HABILITADO

REGIANE AP DE LIMA 5,3 HABILITADO

SABRINA DA SILVA BASTOS 5,3 HABILITADO

SAMIA GABRIELE DE ARAUJO DAMASCENO 5,3 HABILITADO

SIMONE ROCHA SILVA 5,3 HABILITADO

VAGNO DIAS DE JESUS 5,3 HABILITADO

CAIO CESAR BARBOSA SANTOS 5,0 HABILITADO

IVONEIDE ALVES DE AZEVEDO 5,0 HABILITADO

MARIA DE FATIMA GONÇALO DOS SANTOS 5,0 HABILITADO

MARIA DO SOCORRO FURTADO RODRIGUES GALDINO 5,0 HABILITADO

NATALIA FONSECA DA COSTA SILVA 5,0 HABILITADO

PRISCILA OLIVEIRA TERRA 5,0 HABILITADO

RAMON DOS SANTOS VENTURA 5,0 HABILITADO

RANIELY EDUARDA LIMA DE ALMEIDA 5,0 HABILITADO

ROSIMEIRE SILVA FACINI 5,0 HABILITADO

SUELI BARROS DA SILVA 5,0 HABILITADO

TELMA DE ASSIS SILVA SANTOS 5,0 HABILITADO

VALQUIRIA TRINDADE SANTOS DA SILVA 5,0 HABILITADO

VINICIUS DA SILVA SOUZA 5,0 HABILITADO

BRUNA BARBOZA RADIS CANELA 4,7 DESABILITADO

ELANE CRISTINA ELIAS DOS SANTOS  4,7 DESABILITADO

KATHLEEN OLIVEIRA DE SOUZA 4,7 DESABILITADO

MARIA DO CARMO SIMPLICIO DE FREITAS LEITE 4,7 DESABILITADO

MAX ALVES DE P SANTOS 4,7 DESABILITADO

MICHELLE RAMOS OLIVEIRA NOVAIS 4,7 DESABILITADO

QUEILA PEREIRA RODRIGUES LEITE 4,7 DESABILITADO

SELMA LIMA DE ARAUJO 4,7 DESABILITADO

SILAS SANTOS DA SILVA 4,7 DESABILITADO

ALESSANDRA GUIMARAES FERREIRA 4,3 DESABILITADO

ANGELICA RIBEIRO DA COSTA 4,3 DESABILITADO

DAILMA DE SOUZA DIAS 4,3 DESABILITADO

DANIELLA NIEBLAS SILVA BORBOREMA 4,3 DESABILITADO

ELENIR RADOV FERREIRA 4,3 DESABILITADO

GRAZIELE MARIA DOS SANTOS 4,3 DESABILITADO

JACIELMA RODRIGUES DA SILVA 4,3 DESABILITADO

JENNIFER SOUZA DA SILVA 4,3 DESABILITADO

JULIA CARVALHO DA SILVA 4,3 DESABILITADO

KATIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 4,3 DESABILITADO

LARISSA OLIVEIRA DA SILVA DAS CHAGAS 4,3 DESABILITADO

LUANA BARBOSA SOARES DE ABREU 4,3 DESABILITADO

MARIA APARECIDA DA SILVA BANDEIRA 4,3 DESABILITADO

MARLENE DOS REIS BARRETO 4,3 DESABILITADO

SAMIRA MADALENA LOURENÇO 4,3 DESABILITADO

SUELI FERREIRA DA CONCEIÇÃO 4,3 DESABILITADO

VITORIA DA SILVA PINTO 4,3 DESABILITADO

DANIELA ARAUJO DE DEUS 4,0 DESABILITADO

GABRIELLE VENTURA DOS SANTOS 4,0 DESABILITADO

JUZINEIA FRANCISCA ALVES 4,0 DESABILITADO

WELDA ARAUJO COSTA 4,0 DESABILITADO

FRANCISCO JOSE FAÇANHA DE SOUSA 3,7 DESABILITADO

MARIA GORETI DA COSTA RIBEIRO 3,7 DESABILITADO

MIDIAN DIAS SOARES SOUZA 3,7 DESABILITADO

VIVIANE DE OLIVEIRA SÁ 3,7 DESABILITADO

ADRIANA AP DE PAULA MEIRA 3,3 DESABILITADO

DAYANE CRISTINE ESTEVO 3,3 DESABILITADO

NATALLY MIKELLY DO NASCIMENTO LOPES 3,3 DESABILITADO

PRISCILA F DANTAS DA SILVA 3,3 DESABILITADO

EDENISE XAVIER SILVA 3,0 DESABILITADO

MARIA ILZA PEREIRA 3,0 DESABILITADO

JULIANA DOS SANTOS CARVALHO 2,7 DESABILITADO

ANDRESSA S F DOS SANTOS 2,3 DESABILITADO

ADRIANI NICOLLY DOS SANTOS BEZERRA 2,0 DESABILITADO

ALESSANDRA MARTINS DE FARIAS - DESABILITADO

ALLANDA EUGENIO LIVALDO PATROCINIO - DESABILITADO

AMANDA NIZ ARAUJO - DESABILITADO

ANA LUCIA FERNANDES AFONSO - DESABILITADO

ANA PAULA GRANADA - DESABILITADO

ANDRESSA LAURINDO DOS SANTOS - DESABILITADO

ANGELA MARCIA DOS SANTOS FERRARI - DESABILITADO

ARLEIDE SANTOS DE SOUZA - DESABILITADO

AYSHA VICTORIA SOUZA NASCIMENTO - DESABILITADO

BEATRIZ PEREIRA BISPO - DESABILITADO

BEATRIZ VENTURA LEITE - DESABILITADO

BEATRIZ YOANA NEGREIRO MACHADO - DESABILITADO

BLENDA BARBOSA SALVADOR - DESABILITADO

CAROLINE TRAVELA MARTINS - DESABILITADO

CHALANDA GONÇALVES DO NASCIMENTO - DESABILITADO

CRISTINA APARECIDA FERREIRA LEITE - DESABILITADO

DAIANE EVELLYN SOUSA NASCIMENTO - DESABILITADO

DAIANE NOVAES DOS SANTOS - DESABILITADO

DARILENE DAMASCENO MONTEIRO - DESABILITADO

ELAINE GOMES DA SILVA - DESABILITADO

ELLEN RIOS DE JESUS - DESABILITADO

ELZA ANDREASSI DE LIMA - DESABILITADO

EMELY MARTINS DE ALCANTARA - DESABILITADO

ERIC BEZERRA GONÇALVES - DESABILITADO

ESTHEFANI KELLY AP SABINO - DESABILITADO

EVELIN BERTOLDO OLIVEIRA - DESABILITADO

EVELIN FERREIRA DA SILVA - DESABILITADO

EVERTON TAVAREZ BRUNO - DESABILITADO

FABIANA SOARES DE SOUSA - DESABILITADO

GRAZIELLY GOMES DE PAULA - DESABILITADO

HENRIQUE SANTANA SANTOS - DESABILITADO

IRIS VICTORIA DOS SANTOS - DESABILITADO

IVONEIDE ALVES CAVALCANTI - DESABILITADO

JACIRA PATRICIA ALGARVE ARANTES MOREIRA - DESABILITADO

JANAINA SANTIAGO DE SOUZA - DESABILITADO

JASYARA RIBEIRO DOS SANTOS - DESABILITADO

JEANE SOUZA DOS SANTOS - DESABILITADO

JEIZIANE NUNES DOS SANTOS - DESABILITADO

JESSICA DA SILVA NASCIMENTO - DESABILITADO

JESSYCA SARAH LOPES DA SILVA COSTA - DESABILITADO

JOSENILDA EPIFANIO - DESABILITADO

JOYCEMARA BUENO DA SILVA - DESABILITADO

JUANICE BATISTA DA SILVA - DESABILITADO

JUCILEIA DOS SANTOS NASCIMENTO - DESABILITADO

JULIANA DIAS DE PAULA - DESABILITADO

JULIANE DOS SANTOS OLIVEIRA - DESABILITADO

JULIANE PINTO CAMPOS - DESABILITADO

KARINA REGINA DA SILVA FERREIRA - DESABILITADO

KEROLAYNE EMILLY FALSETI - DESABILITADO

KESIA RAQUEL DA SILVA - DESABILITADO

KIMBERLY CAROLAINE DA SILVA FELIPE - DESABILITADO

KIMBERLY VITORIA DA SILVA FERREIRA - DESABILITADO

LAZARO FRANCISCO DANTAS BRITO - DESABILITADO

LEANDRA VITORIA SANTOS DA S CRUZ - DESABILITADO

LEONAN CAVALCANTI ALVES - DESABILITADO

LORAYNE DOS SANTOS  - DESABILITADO

LUANA CANDIDO DA SILVA - DESABILITADO

LUCIENE BRITO DANTAS - DESABILITADO

MARCELA REIS - DESABILITADO

MARCELA SANTOS DA SILVEIRA LEMES - DESABILITADO

MARCILIA DIAS SOARES - DESABILITADO

MARIA AUXILIADORA FERREIRA - DESABILITADO

MARIA DO SOCORRO PEREIRA - DESABILITADO

MARIA HELENA FERNANDES FERREIRA - DESABILITADO

MARIA LYDIANA SOARES DE SOUSA - DESABILITADO

MARILEIDE LIMA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

MARILISE DA SILVA - DESABILITADO

MARLEIDE SILVA ANDRADE - DESABILITADO

MARLI LOPES DA SILVA - DESABILITADO

MELISA EMILI RAMOS DO PRADO - DESABILITADO

MELISSA PACE MONTEIRO - DESABILITADO

MICHELLE MATIAS ALEXANDRINO - DESABILITADO

MIKAELE RODRIGUES DE SOUZA - DESABILITADO

MILENE NEGREIROS DE OLIVEIRA - DESABILITADO

MINOUCHE GERBIER - DESABILITADO

MIRELLY BARROS REIS - DESABILITADO

NAIANE DA CRUZ CARDOSO - DESABILITADO

NATASHA DANTAS SILVA - DESABILITADO

NATHALIA SILVA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

NICOLI AP SANTANA ESPOSITO - DESABILITADO

ODAIR JOSE MENESES BANDEIRA - DESABILITADO

PABULA CRISTIAN GONÇALVES SANTOS VIDAL - DESABILITADO

PAMELA NAITZK DE ALMEIDA SILVA - DESABILITADO

PRISCILA AP SILVA SANTANA - DESABILITADO

PRISCILA LIMA FURQUIM - DESABILITADO

PRISCILA PEREIRA DE SOUSA - DESABILITADO

RAFAEL CRUVINEL DA SILVA - DESABILITADO

RAFAEL VENANCIO FERREIRA - DESABILITADO

RAQUEL GOMES DE SOUZA - DESABILITADO

RAQUEL OLIVEIRA PAULO - DESABILITADO

RODRIGO JESUS DOS SANTOS - DESABILITADO

ROSA MARIA GERALDA DE SOUSA - DESABILITADO

ROSANGELA AP ANANIAS DE ARAUJO - DESABILITADO

ROSILENE EDITE DA SILVA  - DESABILITADO

ROSILENE SILVA FORTUNATO - DESABILITADO

SABRINA FERREIRA RIBEIRO DA SILVA - DESABILITADO

SAMIRY VIKTORY GOMES VIDAL DOS SANTOS - DESABILITADO

SAMUEL BERTOLDO OLIVEIRA - DESABILITADO

SAMUEL DOS SANTOS ARAUJO - DESABILITADO

SHAYENE STEPHANIE DIAS DE OLIVEIRA - DESABILITADO

SILVANA MARIA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

STEFANY CELESTINO KANEKO - DESABILITADO

TAINA MIRANDA MOTA - DESABILITADO

TALITA CRISTINA GOMES DE MATOS  - DESABILITADO

TATIANE AP DE JESUS SILVA - DESABILITADO

TAUANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA - DESABILITADO

TAYNA PEREIRA DA SILVA - DESABILITADO

THAIS CAMPOS DE CARVALHO - DESABILITADO

THAIS MENDES SANTANA ROSSETTI - DESABILITADO

THAMARA DO NASCIMENTO - DESABILITADO

VALDENICE BATISTA DA SILVA ANTUNES - DESABILITADO

WINDELIKELLY TAINA DE OLIVEIRA DA SILVA - DESABILITADO

YGOR ALCANTARA DA SILVA - DESABILITADO

YISBETH CAROLINA DEL CARMEN CONTRERAS NIEVES - DESABILITADO

                                                            São Paulo, 21 DE JUNHO DE 2024.